
GOVERNO MUNICIPAL DE

HOHTIIWI
^PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N° 1401.01 /2 0 2 0  - PMF 

28 de janeiro de 2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO INCLUINDO SERVIÇOS COMPREENDENDO: PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS
NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2° 3° 4° 5° 6o 7“ 8» 9o 10°

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance
1 H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - ME 98.480,00 INABILITADA

2 TIMBALEIRA, BANDA E EVENTOS LTDA 103.640,00 S/L

3 M. C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS 1 11.760,00
LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

1
CONFECÇÃO, PINTURA DE VELAS E EMBARCAÇÕES PARA 
REGATA

R$ 105.123,20 R$ 103.640,00 TIMBALEIRA, BANDA E EVENTOS LTDA

Aurelita Martins da Sjlva Lima 
Pregoeiro

Joseline doeTantos Moura 
Equipe ae Apoio

Maria Vanessa Lourenço Menezes 
Equipe de~Äpoio

Sq
c

I*



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N° 1401.01 /2 0 2 0  - PMF 
28 de janeiro de 2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO INCLUINDO SERVIÇOS COMPREENDENDO: PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4o 5°

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

1 M. C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS 407.960,00 406.500,00 405.000,00 CONFIRMA

2 H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - ME 438.000,00 INABILITADA

3 PCG-COMERCIO LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 440.000,00 407.000,00 406.000,00 S/L

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

2 DECORAÇÃO R$ 453.095,00 R$ 405.000,00 M. C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS

ÁL £
,  /av* o



GOVERNO MUNICIPAL DE

HOHTIIWi
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N° 1401.01 /2 0 2 0  - PMF 

28 de janeiro de 2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO INCLUINDO SERVIÇOS COMPREENDENDO: PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO

MUNICÍPIO DE FORTIM - CE
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço

A "O o por r Y 3o 4o 5°

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

1 H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - ME 404.240,00 INABILITADA

2 M. C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS 525.480,00 520.000,00 520.000,00 510.000,00 500.000,00 S/L

3 TIM BALEI RA, BANDA E EVENTOS LTDA 527.800,00 S/L

4 PCG-COMERCIO LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 542.800,00 525.000,00 515.000,00 505.000,00 498.900,00 CONFIRMA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

3 APOIO, PRODUÇÃO E FILMAGEM R$ 580.135,00 R$ 498.900,00 PCG-COMERCIO LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME

Aurelita Martins da bilva Lima 
Pregoeiro \

Joseline dbi8antos Moura 
Equipe de Apoio

/Üy ^
°VÓV


